Sömürge Ülkelerde Fikir Savaşı is
miyle İlhan Kutlu er tarafından Türkçe'ye
tercüme edilmiştir (İstanbul ı984) . 8.
ŞürCıtu'n-nehc;ia. Milli uyanış. kalkınma
ve gelişme şartlarının incelendiği eseri
Abdüssabfır Şahin Arapça'ya çevirmiştir
(Kahire 1961 ). 9. Miladü müctema' (tre.
AbdüssabOr Şahin, Kahire 1382/1962) .
Malik b. Nebl'nin Müşkiletü'§-§e}ftife ve
Miladü müctema' adlı eserleri bir arada
Kültür Sorunu ve Bir Toplumun Doğu
şu adıyla Türkçe'ye çevrilmiştir (tre. Sa
lih Özer. Ankara 2000). 10. Perspectives
algeriennes(Cezayir ı 964). Ata]f Ceza'i
riyye ismiyle Arapça'ya tercüme edilmiş
tir (tre. Tayyib eş-Şerif. Cezayir 1 964). 11.
Memoires d'un temoin du siecle (Ce
zayir 1 965) Mü~ekkeratü şahidin li'l
]farn adıyla Arapça'ya (Beyrut 1404/1984).
Çağa Tanıklığım ismiyle İbrahim Aydın
(İstanbul 1 987) ve Asrın Şahidinin Hatı
raları adıyla Ergun Göze tarafından Türk
çe'ye çevrilmiştir (İstanbul ı 99 ı) . 12. Is
lam et democratie (Cezayir. ts .. Revolu
tion afrieiane). İslam ve Demokrasi is
miyle Türkçe'ye tercüme edilmiştir (tre.